
 
 

COMUNE DI FRANCOFONTE 
Libero consorzio comunale di Siracusa 

 

 
  

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI  
art. 50 comma 1 lettera d del DLgs 36/2023 

 
 

"LAVORI DI PNRR M4 C1 I.1.1  REALIZZAZIONE ASILO NIDO". Nuovo piano asili 2024, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO ASILO NIDO DA SORGERE TRA 

VIA LUIGI RIZZO, VIA DELLA VITTORIA E VIA PASQUALE SIMONE NERI - 

CUP  E55E24000070006 

 
 

Indizione Manifestazione di Interesse ai fini di individuazione di n. 10 ditte da invitare a 
procedura negoziata sensi dell’art. 50, co. 1, lett. C del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.) con il criterio del prezzo più 

basso per l’esecuzione dei lavori 

 
In esecuzione della determinazione dirigenziale II Settore del Comune di Francofonte n. 81 del 22.10.204 con la quale è attivata la 
presente procedura per il successivo affidamento dei lavori. 
  

 

AVVISO SPOSTAMENTO SEDUTA DI GARA 
 
 
Si comunica che a causa un mal funzionamento e blocco della PEC di ricezione delle istanze relative alla procedura in oggetto,  causato 
dalla eccessiva mole di istanze pervenute, la seduta di gara relativa al sorteggio degli operatori economici da invitare alla fase 
successiva  viene spostata al giorno 31.10.2024 ore 12:30 
 
Data 28.10.2024 

 

RUP - Responsabile Unico del Progetto è geom. Gaetano Farfaglio, c/o UTC di Francofonte 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

Geom. Gaetano Farfaglio 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
r
a
n
c
o
f
o
n
t
e
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
7
4
7
4
 
d
e
l
 
2
8
-
1
0
-
2
0
2
4


